

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ nr 1 do przetargu nieograniczonego pn : Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 1 095 691,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. **Nr. post. ZP.271.6.2017**

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), udzielam odpowiedzi na niżej wymienione pytania i wskazuje miejsce do pobrania następujących dokumentów:

Pytanie nr 1: Prosimy o weryfikację zapisu równania ze strony 17 SIWZ. W pliku znikła wartość z mianownika i nie da jej się określić

1. Odpowiedź na pytanie nr 1: Punkty za kryterium „Cena” zostaną obliczone według wzoru:

$$C = \frac{C_n}{C_b} \times 100 \text{pkt}$$

gdzie,

C - ilość punktów za kryterium cena,

C_n - najniższa cena ofertowa spośród ofert nieodrzuconych,

C_b - cena oferty badanej.

W kryterium „Cena”, oferta z najniższą ceną otrzyma 100 punktów, a pozostałe oferty po matematycznym przeliczeniu w odniesieniu do najniższej ceny odpowiednio mniej. Końcowy wynik powyższego działania zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 2: Prosimy o podanie dokładnych kryteriów na jakiej podstawie ma zostać wyliczona oferta

2. Odpowiedź nr 2 - Kryterium, którym Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty jest: cena – 100%

Obejmująca sumę odsetek za okres kredytowania tj. w okresie od dnia 16 grudnia 2017r do 30 grudnia 2028r. z uwzględnieniem WIBOR 3M z dnia 30.10.2017r tj. 1,73% plus marża Banku w punktach procentowych oraz planowanej spłaty kredytu określonej w pkt. III.6 niniejszej SIWZ.

W treści wzoru umowy kredytowej określono standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia. Poza ceną kredytu, której sposób wyliczenia został szczegółowo opisany, Zamawiający nie będzie ponosił innych kosztów w trakcie realizacji zamówienia, stanowiących koszty cyklu życia.

Pytanie nr 3: Czy przy obliczaniu ceny podawanej w ofercie należy przyjąć iż kapitał będzie się zmniejszał w okresie kredytowania o wartość spłaconych rat kapitałowych?

Odpowiedź nr 3: Tak, zgodnie z treścią punktu 10 – Opis przedmiotu zamówienia „Szczegółowe warunki zamówienia w tym standardy jakościowe p których mowa w art.91 ust.2a ustawy PZP.

Ulhówek, dnia 14.11.2017r.

Wójt Gminy Ulhówek